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    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب مجری ذیصلاح 
حقیقی یا حقوقی واجد شرایط برای برگزاری کنسرت های جزیره کیش در »تالار بزرگ شهر«  از 

تاریخ 1404/01/05 تا 1404/01/14 در چهارچوب ضوابط و مقررات اقدام نماید.
متقاضیان می توانند درخواست خود را به صورت رسمی و مکتوب به آدرس جزیره کیش ، 
میدان خلیج فارس، بلوار ایران ، مجتمع اداری پارس ، بلوک 1، دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش ارسال و یا از طریق وبگاه  idc.kish.ir ، با ورود به لینک اطلاعیه شماره 153 

ثبت نام کنند. 
                                             09354702553 یا  و   101 داخلی   07644421570 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

)آقای سعید مجتهد زاده ( تماس حاصل فرمایید .
موضوع ارسال درخواست و مستندات به شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش از تاریخ درج 
آگهی تا پایان وقت اداری ) 16:00 ( روز یکشنبه 16 دی ماه 1403 می باشد و به درخواست هایی 

که خارج مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط اولیه :

•  ارائه مدارک مربوط به شرکت ) اساسنامه ، آگهی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت (
•   داشتن تجارب و سوابق لازم در زمینه فرهنگی ، هنری و گردشگری. )میزان سوابق برگزاری 

رویداد ها در انتخاب برگزار کننده موثر است.(
•   دارا بودن مجوز فعالیت از سوی مراجع ذیربط 

•   ارائه تضامین مورد تایید به شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش پس از انتخاب مجری 
•   قیمت پایه اجرای هرشب تالار شهر در بازه زمانی فوق مبلغ 2.250.000.000 ریال می باشد.

•   مالیات بر ارزش افزوده بعد از اعلام فراخوان اضافه می شود) هزینه صوت، نور، نظافت، بیمه 
و سایر کسورات قانونی  به عهده مجری برگزاری می باشد.(

تاریخ تسویه حساب :  متقاضی واجد شرایط پس از انتخاب در فراخوان می بایست تا مورخ 10 
بهمن ماه 1403 نسبت به پرداخت 50 درصد مبلغ اقدام کند و 50 درصد باقیمانده را تا پایان سال 

1403 تسویه نماید.
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حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در کمیسیون عمران 

مجلس

استاندار هرمزگان : 

توسعه هرمزگان از گذرگاه 
وحدت و انسجام می گذرد

اقتصاد کیش -     مسرور با تقدیر از نگاه حمایتی رییس و اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس؛ اشاره ای به جلسه با رییس کل گمرک نموده که بسیاری از موضوعات و 
مشکلات گمرکی مناطق آزاد با نظر مثبت ایشان در حال برطرف شدن است و اضافه 
کرد: در همکاری با ارکان دولت به دنبال توقف این رویه قانونی هستیم که بخش نامه 
های دولتی، به مناطق آزاد تسری داده نگردد؛ چراکه قانون و مقررات مناطق آزاد خاص 
بوده و اگر قانون های متضاد تسری داده شود دیگر منطقه آزاد نیست و عملاً مناطق 

آزاد از حیزّ انتفاع ساقط شده است.
به گزارش اقتصاد کیش ، دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواســتار 
حاکمیت قانون سازمان منطقه آزاد انزلی در زمینه اجرای ماده 65 قانون احکام دائمی 
توسعه در محدوده این منطقه شد و تصریح نمود: اقداماتی که بیانگر عدم تمکین به 
اعمال قانون و مقررات مناطق آزاد توســط برخی نهادها طی سنوات گذشته است؛ 
ناشــی از عدم اقتدار مدیریتی و نیازمند همکاری سایر نهادها در خصوص اجرای 

قانون است.

 رضا مسرور  دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

به دنبال توقف تسری بخش نامه های 
دولتی، به مناطق آزاد  هستیم
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